
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 27. února 2024 do 31. března 2024

únor 2024

27. út 17:30 Sucho 20:00 Bob Marley: One love

28. stř 17:30 Madam Web 20:00 Matka v trapu

29. čt 15:30 Tancuj Matyldo zlevněné představení 18:30 Duna: Část druhá

březen 2024

datu
m Městské kino

1. pá 17:30 Matka v trapu 20:00 Manželé Stodolovi

2. so 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Franta mimozemšťan 20:00 Duna: Část druhá

3. ne 15:00 Noemova archa 17:30 Manželé Stodolovi

4. po 17:30 Max a Mája: Příběh lištiček 20:00 Manželé Stodolovi

5. út 17:30 Bob Marley: One love 20:00 Polibek

6. stř 17:30 Jeden život 20:00 Matka v trapu

7. čt 18:30 Duna: Část druhá

8. pá 17:30 Wonka 20:00 Aristokratka ve varu

9. so 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Matka v trapu 20:00 A máme, co jsme chtěli

10. ne 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Manželé Stodolovi

11. po 17:30 Franta mimozemšťan 20:00 Hlasy mrtvých

12. út 17:30 A máme, co jsme chtěli 20:00 Železní bratři 

13. stř 17:30 Max a Mája: Příběh lištiček 20:00 Jeden život

14. čt 15:30 Wonka zlevněné představení 18:30 Sladký život

15. pá 17:30 Manželé Stodolovi 20:00 Duna: Část druhá

16. so 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Matka v trapu 20:00 Sladký život

17. ne 15:00 Max a Mája: Příběh lištiček 17:30 Aristokratka ve varu 

18. po 17:30 Sladký život 20:00 Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí 

19. út 17:30 Franta mimozemšťan 20:00 Monty Python a Svatý Grál 

20. stř 17:30 Jeden život 20:00 A máme, co jsme chtěli

21. čt 15:30
 Jedeme na teambuilding zlevněné 

představení
18:30 Duna: Část druhá

22. pá 17:30 Franta mimozemšťan 20:00 Neposkvrněná 

23. so 15:00 Wonka 17:30 Sladký život 20:00 Manželé Stodolovi

24. ne 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Matka v trapu

25. po 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Filmový klub Těžký rok

26. út 17:30 Sladký život 20:00 Život Briana

27. stř 17:30 Matka v trapu 20:00 Útěk z Utopie 

28. čt 18:30 Godzilla a Kong: Nové impérium 

29. pá 17:30 Sladký život 20:00 Gump - jsme dvojka 

30. so 15:00 Domácí příšerky 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Aristokratka ve varu 

31. ne 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Gump - jsme dvojka 

datu
m Městské kino



A máme, co jsme chtěli Manželé Stodolovi
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek 

schází jedna velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou 

se už jako cizinci.  ČR, 100 min,  přístupno od 12 let.

Jaroslav a Dana se rozhodnou okrást osamělého starého souseda, který 

při tom zemře a policie přijme násilnou smrt důchodce jako nešťastnou 

náhodu. To Stodolovi přivede k myšlence, že senioři jsou snadnými 

obětmi. ČR, 107 min, přístupno od 15 let.

Aristokratka ve varu Matka v trapu
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém 

rodovém zámku. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy, 

Denisa, která rozvíří poklidné vody rodového sídla. ČR, 99 min, mládeži 

přístupno.

Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má 

dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a 

její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda? 

ČR, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Bob Marley: One Love Max a Mája: Příběh lištiček
Bob Marley sní o uspořádání obřího koncertu, který svede pod jedno 

pódium všechny znepřátelené gangy a s pomocí jeho hudby je přiměje 

zakopat válečnou sekyru. USA, 103 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Pár polárních lištiček Max a Mája očekávají narození liščátek. Proto se 

Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. Vydává 

se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... Francie/Kanada, 85 min, 

české znění, mládeži přístupno.

Domácí příšerky Monty Python a Svatý Grál 
Elfinové se nepodobají žádným jiným tvorům. Laskaví a dobrosrdeční 

skřítci milují zmrzlinu a ze všech sil se snaží splnit své poslání. Nebýt jedné 

mimořádné výjimky, Finnicka. RU, 85 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Jde o velmi neotřelé zpracování příběhu krále Artuše putujícího napříč 

Británií, aby kolem sebe nashromáždil nejlepší rytíře a Bůh mu zjevil, kde 

najít Svatý Grál. VB, 91 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Duna: Část druhá Neposkrvněná 
V druhém pokračovaní epické ságy se Paul Atreides spojí s Chani  a 

Fremenmi, aby zabránili hrozné budoucnosti, kterou může předpovědět 

jen on. USA,  166 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Zbožná Cecílie odjíždí na malebný italský venkov, kde jí byla nabídnuta 

pracovní pozice ve zdejším proslulém klášteře. I přesto, že se jí dostává 

vřelého přivítání, začíná tušit, že její nový domov skrývá temná a děsivá 

tajemství. USA, 89 min, české tit., přístupno od 15 let.

Franta mimozemšťan Polibek
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Jako by se 

na poli za obcí odehrálo něco tajemného. Místní amatérský astronom 

Blažej (Filip Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu 

to nikdo nevěří. ČR, 101 min., mládeži přístupno.

Anton během vojenského cvičení pomáhá šlechtici, který ho pozve na své 

sídlo kde se setkává s jeho dcerou Edith. Anton je přijat do rodiny, ale čím 

více se s Edith sbližuje, tím větší má strach, že ji zklame a zraní. Dánsko, 

116 min, český titulky, přístupno od 15 let.

Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí Sladký život
Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu Gabriely Soukalové z 

Jablonce nad Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů 

Gabrielina života. ČR, 98 min, přístupno od 12 let.

Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým 

coulem. Ale nic netrvá věčně… Nečekaný kolaps v posteli s krásnou 

blondýnou udělá za Rosťovou bohorovnou pohodou tlustou EKG čáru.  

ČR/Slovensko, 105 min., přístupno od 15 let.

Godzilla a Kong: Nové Impérium Těžký život
Filmový Monsterverse navazuje na explozivní souboj Godzilla vs. Kong 

zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga a 

obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem 

světě. USA, 114 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Dva břídilové Albert a Bruno mají za sebou těžký rok. Jsou zadlužení až po 

uši, nemají kde bydlet a jejich partnerky je opustily. Kvůli chipsům a pivu 

zdarma se proto klidně přidají ke skupině mladých aktivistů. Francie, 84 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Gump - jsme dvojka Útěk z Utopie
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se 

svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina 

příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.  ČR, 87 min., 

mládeži přístupno.

Útěk z Utopie sleduje poslední známé přeběhlíky ze Severní Koreje, 

jednoho z nejutlačovanějších míst na Zemi. Záběry ze skryté kamery 

dokreslují nebezpečnou cestu, na kterou se jednotlivci i rodiny vydávají. 

USA, 115 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Hlasy mrtvých Život Briana
Mladá dívka Iris zdědí po svém otci starobylý dům s jedním hrozivým 

tajemstvím. Ve sklepě se ukrývá záhrobní čarodějnice, bytost, která se na 

požádání promění v kohokoliv, kdo už zemřel.  VB, 94 min, české titulky, 

přístupno od 15 let.

Ve své době vyvolal Život Briana skandál kvůli neúctě k církvi. Brian se 

totiž narodil ve stejný den jako mesiáš, se kterým si ho všichni pletou a 

způsobují tak spoustu absurdních gagů. VB, 94 min., české titulky, 

přístupno od 12 let.

Jeden život 

Britský životopisný film o humanitárním pracovníkovi Nicholasi 

Wintonovi. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy 

pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu  

v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války. VB, 108 min, 

české titulky, přístupno od 12 let.

Kung Fu Panda 4
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní 

padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým 

dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. 

Přesněji řečeno je pověřen, aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a 

přenechal bojování ostatním. Jak se ale ukáže, nebude to jen tak. USA, 

cca 120 min, české znění, mládeži přístupno.


